
№ 743 от 11.04.2019г. «О внесении изменения в постановление Администрации города 

Железногорска от 25.03.2019  № 580».  («Железногорские новости» от 18.04.2019 №16) 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области Администрация 

города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в  постановление  Администрации  города  Железногорска от 25.03.2019 

№ 580 «О приостановлении действия пунктов 2.1. приложений к постановлению 

администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4402»  следующее изменение: 

пункт 1 дополнить  следующими словами: «за исключением случаев установления 

должностного оклада руководителя вновь созданного или реорганизованного учреждения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Железногорска                                                       И.Н.Андреев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Зарубина О.В. 

2-18-44 


